檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園縣中壢市遠東路135號

承辦人：江怡萱

聯絡電話：(03)4638800

傳真：(03)4638900

e-mail：julie00104@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年8月11日

發文字號：元智管研才字第1030000759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(20140806153012103-1板橋分部碩士學分班簡章.PDF)

主旨：檢送本校管理才能發展與研究中心板橋分部103年度第一

學期「專案管理碩士學分班」及「團隊建立與管理碩士學

分班」」招生資訊，請 惠予公告並轉知　貴屬（轄）人員

報名參加。

說明：

一、「專案管理課程」在促進國人掌握完整規劃、有效執行，

與全面監控專案的技巧，並實際管理專案；「團隊建立課

程」將探討與研擬組織中團隊建立和管理的技巧與過程，

使學員能將知識理論應用於職場及日常工作中。

二、報名時間：即日起至103年8月29日止。

三、上課地點：元智大學板橋分部(新北市板橋區四川路二段2

8號6樓)。

四、招生簡章及報名表請至元智大學管理才能發展與研究中心

官網下載(http://mcdrc.cm.yzu.edu.tw/userfile/103-1

Banciao%20emba1030718.pdf)或見附件。

五、諮詢電話：(02)7738-0988分機209(江怡萱小姐)。

正本：桃園縣政府教育局、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、新竹縣政府教育處

4

121030056310

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/12 15:47

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、新竹市政府教育處、臺北市各中學、臺北市各小學、新北市各中學、新北市各

小學、新北市各區公所

副本： 2014-08-12
15:36:21

校長　張進福